[image: image1.png]PROTOCOLO 2887/2017 - 07/07/2017 16:08

INDICAÇÃO Nº 1552/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, implantação de um centro comunitário no bairro Jardim Esplanada, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração à implantação de área de um centro comunitário no bairro Jardim Esplanada. A medida ora proposta é importante, pois os moradores dessa comunidade necessitam de um espaço para lazer, voltados também para praticas esportivas, culturais e demais cursos de qualificação.
 SALA DAS SESSÕES, 06 de julho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS